ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

30 января 2025 года  № 95-4

Санкт-Петербург

О предложении кандидатуры в состав

Молодежной избирательной комиссии Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 2.3 Положения о Молодежной избирательной

комиссии Санкт-Петербурга, утвержденного решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 07.04.2022 № 310-8 «О Молодежной избирательной

комиссии Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 10.12.2024 № 129-4 «Об объявлении приема предложений в состав

Молодежной избирательной комиссии Санкт-Петербурга», решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 23.01.2025 №134-1 «О продлении срока

приема предложений по кандидатурам в состав Молодежной избирательной

комиссии Санкт-Петербурга»  Территориальная избирательная комиссия № 11

р е ш и л а:

1. Предложить (рекомендовать) Санкт-Петербургской избирательной

комиссии для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии

Санкт-Петербурга состава 2025-2027 годов кандидатуру Яковишина Глеба

Андреевича, 2006 года рождения.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

4. на председателя Территориальной избирательной комиссии № 11

Попову Е.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №11                    Попова Е.В.

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 11    А.П. Басин